
Samostatně stojící vila na prodej v Cortijo Blanco,
Marbella

3 295 000 €

Reference: R4990609  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 800m  Build Size: 588m  Terrace: 135m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cortijo Blanco

Luxusní samostatně stojící vila v Cortijo Blanco, San Pedro. 

Vítejte v nádherné a prostorné samostatně stojící vile, která se nachází v pres8žní oblas8 Cor8jo Blanco v San Pedru,
jedné z nejvyhledávanějších čtvr< Marbelly. Tento nádherný dům, postavený v roce 2016, hladce spojuje moderní
špičkové vybavení s nadčasovým kouzlem andaluské architektury a vytváří tak jedinečnou a příjemnou atmosféru. Dům
se nachází pouhých 300 metrů od zlatavých pláží a nabízí jedinečný životní styl v idylickém prostředí. 

Jakmile vstoupíte dovnitř, přivítá vás elegantní vstupní hala vedoucí do nádherně řešeného otevřeného obytného
prostoru, který je naplněn přirozeným světlem a dokonale stylizován. Plně vybavená moderní kuchyně je vybavena
špičkovými spotřebiči a bez námahy přechází do prostorné jídelny a obývacího pokoje, čímž vytváří ideální prostředí pro
odpočinek i zábavu. Přízemí nabízí také soukromou pracovnu, krytou verandu a další prak8cké prostory včetně spíže a
dvou dobře vybavených toalet. 

V prvním patře se nacházejí tři luxusní ložnice, z nichž každá se může pochlubit vlastní koupelnou, šatnou a soukromou
terasou s nádherným výhledem. Tato klidná útočiště poskytují dokonalou kombinaci pohodlí a sofis8kovanos8 a
umožňují obyvatelům odpočívat v naprostém soukromí. Suterénní podlaží je navrženo pro funkčnost i zábavu a nabízí
velkou garáž, služební ložnici s vlastní toaletou, prádelnu, dostatek úložných prostor a rozsáhlý obytný prostor s hernou
a posilovnou, který uspokojí všechny potřeby životního stylu. 

Venku vytvářejí nádherně upravené zahrady vily oázu klidu s rozsáhlými terasami, vyhrazeným prostorem pro grilování
a soukromým vyhřívaným bazénem s posuvným krytem, který zajišťuje celoroční požitek. Bezproblémové propojení
interiéru s exteriérem z tohoto domu činí dokonalé útočiště pro ty, kteří ocení kvalitní bydlení v prvotřídní lokalitě. 

Díky své bezkonkurenční blízkosti k pláži, prvotřídní občanské vybavenosti a pulzujícímu kouzlu San Pedra a Marbelly je
tento dům vzácným klenotem, který nabízí výjimečný standard bydlení. 
Je to víc než jen domov - je to skutečná svatyně, kde se moderní luxus snoubí se středomořskou elegancí. 

Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a poznejte krásu domu na vlastní kůži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cortijo Blanco, Marbella
	3 295 000 €
	Costa del Sol, Cortijo Blanco
	Features:


